Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 г. Краснодара

________________________________________________________________

    350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827

е-mail:  school47@kubannet.ru

                                                   ПРИКАЗ

04.09.2014г.                                                                           № 183/1-д

О проведении школьного этапа спортивных соревнований

«Президентские состязания» среди учащихся МБОУ СОШ №47

             Согласно положению о проведении спортивных соревнований

«Президентские состязания», в соответствии с   планом спортивно-массовой и

физкультурно-оздоровительной работы МБОУ СОШ №47 г. Краснодара и

спортивного клуба «Дружных»  на 2014-2015 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап соревнований «Президентские состязания» с

03.09.14 по 30.01.15гг

2. Утвердить положение о проведении школьного этапа Всероссийских

спортивных   соревнований школьников «Президентские состязания».

3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийских спортивных

соревнований школьников «Президентские состязания».

4. Учителя ФК Аладина М.Н. назначить главным судьёй   соревнований.

5. Учителя ФК Фролова Д.Л.  назначить главным секретарём соревнований.

6. Ответственность за организацию и проведение школьного этапа спортивных

соревнований «Президентские состязания» возложить на зам.директора по ВР

Дегтяреву Ю.Ю., учителей физкультуры.

7. Ответственность за составление сводного отчёта о проведении школьного

этапа спортивных соревнований «Президентские состязания» возложить на

Фролова Д.Л.

8. Ответственность за жизнь и безопасность учащихся во время проведения

соревнований возложить на классных руководителей.

9. Зам. директора по ВР Дегтяреву Ю.Ю. назначить ответственной за

торжественное открытие и закрытие соревнований

10.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 47                                 Т.В.Легостаева

Ознакомлены: